Alegerea à lor 2 de
legaţi pentru adunarea generală a Asociaţiunei.
7. Pertractarea eventualelor propuneri. Timişoara,
la 2 Iunie 1906. Direcţiunea despărţământului.

— R e u n i u n e a r o m â n ă de c â n t şi m u z i c ă
d i n L u g o j învită respectuos Ia Concertul po
pular ce-1 va da Sâmbătă la 27 Mai (9 Iunie)
1906 sub conducerea dlui dirigent Ioan Vidu în
PavTTOirat o te iu iu i Т С Г Л І Ш І Х І И ^ o o p n — . .

urmeaz petrecerea dansată.
— E x p o z i ţ i a d e cop i i d in Apo ldu l - ro -

m â n e s c .